

## Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça

"Casa José Rodrigues Coura"

Rua José Rodrigues Coura, 64 - Centro/CEP 58.119-000 - Fone/fax (83) 3387 1031 E-mail cmsslr@terra.com.br

CNPJ 24.225.625/0001-10

Projeto de Resolução nº 05/2017.

Modifica o incisoII do Artigo 179 da Resoluçãonº 07/98 de 30/05/1998 que dispõe sobre o Regimento Interno da CâmaraMunicipal de São Sebastião de Lagoade Roça-PB e dá outras providências.

Art. 1° - Fica modificado o inciso II do Artigo 179 da Resolução n° 07/98 de 30/05/1998 que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 179 - ...

II – quinze minutos para falar da tribuna, durante o Expediente, em tema livre;"

Art. 2º -Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB., 01 de Agosto de 2017.

Washington Gonçalves de Queiroz Vereador

Adeilton Fernandes de Farias Vereador